
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 26.janvārī        Nr.37 

(prot.Nr.3, 21.§) 
   

Par aizņēmuma ņemšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

iepirkuma procedūras DPD 2016/156 komisijas 2016.gada 26.oktobra lēmumu, iepirkuma 

procedūras DPD 2016/199 komisijas 2017.gada 2.janvāra lēmumu „A” daļai un iepirkuma 

procedūras DPD 2015/02 komisijas lēmumu „B” daļai, Daugavpils pilsētas domes Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 19.janvāra sēdes protokolu Nr.3, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, 

J.Lāčplēsis, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē  atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi     EUR 612159  

(seši simti divpadsmit tūkstoši viens simts piecdesmit deviņi  euro 00 centi) apmērā, uz 20 

gadiem Ceļu un to kompleksa investīciju projektam -  Rūpniecības ielas pārbūve posmā no 

Stiklu ielas līdz Jelgavas ielai, Daugavpilī. 

2. Pašvaldības līdzfinansējumu EUR 204 053 (divi simti četri tūkstoši  piecdesmit      trīs 

euro, 00 centi) apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 2017.gada budžetā 

plānotajiem līdzekļiem. 

3. Aizņēmumu izņemt  2017.gadā. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2019.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)        J.Lāčplēsis 

 

 


